1

债券代码：114805.SH 债券简称：23闻川 01
债券代码：114441.SH 债券简称：22闻川 02
债券代码：133176.SZ 债券简称：22闻川 01
债券代码：152542.SH 债券简称：20闻川 01
债券代码：2080206.IB 债券简称：20闻川城投债

嘉兴市闻川城市投资发展集团有限公司

关于董事、监事发生变动的公告

本公司全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

（一）原任职人员的基本情况

冯燕女士原任嘉兴市闻川城市投资发展集团有限公司（以下简称“公司”或

“本公司”）董事，吴晨超先生原任公司监事，张国祥先生原任公司职工监事。

（二）人员变动的原因和依据

因公司正常人事变动，冯燕女士不再担任公司董事职务，吴晨超先生不再担

任公司监事职务，张国祥先生不再担任公司职工监事职务；由王晓斌先生担任公

司董事、副总经理职务，由马春梅女士、汪志良先生担任公司董事职务，由陈建

先生担任公司监事职务，任徐明先生担任公司职工监事职务。

（三）新聘任人员的基本情况

王晓斌先生，1979年 12月生，大学本科学历，曾任嘉兴市秀洲区王江泾镇

企业服务中心、嘉兴市秀洲区王江泾镇招商办、嘉兴市秀洲区王江泾镇规划建设

办公室、嘉兴市秀洲区王江泾镇农业农村办工作人员；嘉兴市秀洲区王江泾镇双

桥村第一书记、双桥社区书记、居委会主任；现任嘉兴市闻川城市投资发展集团

有限公司董事、副总经理。

马春梅女士，1989年 11月生，大学本科学历，曾任吴江丰联纺织机械有限

公司、嘉兴市锦华置业有限公司、嘉兴市华昌纺织有限公司、嘉兴市锦华置业有

限公司、嘉兴市华昌纺织有限公司财务；嘉兴市闻川城市投资发展集团有限公司

财务管理部财务、嘉兴市闻川城市投资发展集团有限公司财务管理部主任。现任

嘉兴市闻川城市投资发展集团有限公司董事。

2

汪志良先生，1976年 1月生，大学本科学历，曾任加西贝拉压缩机有限公

司操作工、维修技师、工段长、生产调度；秀洲区经济贸易局区生猪定点办、市

场能源科、工业经济科工作人员；秀洲区三产发展局服务业发展科、商贸流通科

副科长；嘉兴市农业投资发展有限公司品管部、企管部经理、农业事业部总经理

助理、上海分公司总经理；嘉兴秀洲农民画艺术创意有限公司、嘉兴市秀洲文化

旅游投资发展有限公司、嘉兴英才人力资源有限公司董事长、总经理；嘉兴市闻

川旅游发展有限公司、嘉兴市闻川旅行社有限公司董事长（执行董事）兼总经理；

嘉兴市大运河文化旅游发展有限公司董事长、总经理。现任嘉兴市闻川城市投资

发展集团有限公司董事。

陈建先生，1981年 11月生，大专学历，曾任嘉兴市嘉源给排水有限公司工

作人员；嘉兴市王江泾镇自来水厂工作人员；嘉兴市闻源水务投资集团有限公司

抢修负责人；嘉兴市闻源水务投资集团有限公司副总经理；嘉兴市王江泾南方纺

织经营管理有限公司副总经理。现任嘉兴市闻川城市投资发展集团有限公司监

事。

任徐明先生，1995年 3月生，大学本科学历，曾任嘉兴市云链信息技术有

限公司前端开发工程师；嘉兴市秀洲区新城街道亚都社区网格员；嘉兴市秀洲区

公共资源交易中心工作人员；嘉兴市闻川城市投资发展集团有限公司资产经营部

员工。现任嘉兴市闻川城市投资发展集团有限公司职工监事。

上述人员设置符合《公司法》等相关法律法规及公司章程规定。

（四）人员变动所需程序及其履行情况

本公司人员变动事宜已按照相关规定履行相应程序，符合《公司法》等相关

法律法规及公司章程规定。

二、影响分析和应对措施

本次人员变动对本公司公司治理、日常管理、生产经营及偿债能力无重大影

响，对本公司已经作出的董事会决议有效性无重大影响，也不会导致公司治理结

构发生重大变化。

特此公告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《嘉兴市闻川城市投资发展集团有限公司关于董事、监事发生

变动的公告》之盖章页）

嘉兴市闻川城市投资发展集团有限公司

年 月 日